
UCHWAŁA NR LXVII1/434/2023
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Węgrowa do roku
2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn zm.), w związku z art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015 r.
o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm.) oraz w związku z art. 68 ust. 2. ustawy z dnia
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych
ustaw (Dz, U. poz. 1688), Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje:

§ l. W związku z podjęciem uchwały nr LXVI1/422/2023 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia
28 września 2023 roku w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta Węgrowa obszaru zdegradowanego
i obszaru rewitalizacji (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2023 r. poz. 11414) przystępuje
się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Węgrowa do roku 2030.

/6\

g 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi IVliasta Węgrowa.

ę 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca
Rady Mj'z ikiej Węgrowa

/'’0.
\6shi71

/'n'\

/''”

2FIOA5-BOA 1 -43D4-86EE-32239D7AF IA6.Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przyjęciem przez Radę Miejską Węgrowa w dniu. 28 września 2023 r. uchwały
nr LXVI1/422/2023 w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta Węgrowa obszaru zdegradowanego
i obszaru rewitalizacji Burmistrz Miasta Węgrowa składa wniosek o podjęcie działań zmierzających do
sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Węgrowa do roku 2030.

Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta
Węgrowa do roku 2030 (GPR) wynika z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji
(Dz.U. 2021 r. poz. 485 ze zm.).

Gminny Program Rewitalizacji będzie stanowił podstawę prowadzenia procesu rewitalizacji w Mieście
Węgrów na wyznaczonym obszarze rewitalizacji. Realizowane w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji
przedsięwzięcia będą odpowiedzią na zdiagnozowane w tym obszarze zjawiska kryzysowe.

Dokument przygotowywany będzie w oparciu o przepisy ustawy o rewitalizacji. GPR zostanie opracowany
partycypacyjnie, tj. przy udziale mieszkańców, przedstawicieli organizacji społecznych i gospodarczych.
Będzie zawierał opis procesu zaangażowania w proces prac nad dokumentem partnerów społeczno-
gospodarczych. W GPR zostanie również wskazany sposób włączenia interesariuszy w proces rewitalizacji
na etapie jego wdrażania oraz jego monitorowania i oceny.

L/

Posiadanie Gminnego Programu Rewitalizacji umożliwi wszystkim interesariuszom ubieganie się
o środki na działania rewitalizacyjne z różnych źródeł zewnętrznych a przede wszystkim będzie stanowił
podstawę rozwoju w celu poprawy jakości życia mieszkańców naszego miasta.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca
Rady bki9 Węgrowa

Z Zas 1l1

Id: ID2FIOA5-BOAl-43D4-86EE-32239D7AFIA6, Uchwalony Strona 1


